
�23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı kapsa-
mında düzenlenen sembolik 
törende, Antalya Valisi Hu-
lusi Şahin makamını temsi-
li olarak Elif Beren Dayan’a 
devretti. 5’te

Çocuk vali
görevi devraldı

Çocuk başkan
barış çağrısı yaptı

��23 Nisan 
Ulusal Egemen-

lik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında ‘Sevgi Korteji’ 
düzenlendi. Sahil Güvenlik 
botları, Deniz Polisi botu, 
çok sayıda tekne ve jet ski 
eşliğinde düzenlenen kor-

tejde çocuklar, bayram 
coşkusunu denizde               

yaşadı. 8’de

Öğretmenin
vedası
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Metabolik
Sendrom
Deniz SEZGİN >6’da

YIL: 42  SA YI: 14229 Fİyat: 5 tL24 NİSaN 2025 PERŞEMBE

Coşkuyla
kutladık

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, Cumhuriyet 

Meydanı’ndaki çelenk 
sunumunun ardından Karaalioğlu 

Parkı’nda törenle kutlandı. 
Kutlamalara yurt dışından
misafir çocuklar da katıldı

�23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı ve Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nin kuruluşunun 
105’inci yıl dönümü kutlamaları 
Antalya’da Atatürk Anıtı’na çe-
lenk sunumuyla başladı. 

�BüyüKŞEhiR Belediyesi’nin bu 
yıl 26’ncısı düzenlenen Uluslara-
rası Çocuk Festivali kapsamında 
Antalya’da misafir edilen yabancı 
ülkelerden gelen öğrencilerin gös-
terileri düzenlendi. 4’te

GÖStERİlER dÜZENlENdİ

GÜNÜN
HABERİ

23 Nisan coşkusu 
denize de taşındı

askeri bandodan 
23 Nisan konseri
�23 Nisan coşkusu, aske-

ri bando konseri ve öğ-
rencilerin gösterileriyle 
yaşandı. Antalya Üçün-
cü Piyade Eğitim Tugayı 
Bölge Bando Komutan-
lığı’nın konser verdiği 
programda öğrenciler 
askeri bandoyu ilgiyle 
izledi. 8’de

�BÜyÜKŞEHir 
Belediye Başka-
nı Muhittin Bö-
cek, koltuğunu 

Deniz Erdemir’e 
devretti. Çocuk 

başkan barış ve 
kardeşlik mesa-

jı verdi. 5’te

�UlUslArArAsı Kültür sa-
nat Göç ve Uyum Derneği 
Başkanı Tecelli sercan sır-
ma, Antalya’da yaşa-
nan su krizine dikkat 
çekerek “yeraltı su-
larının seviyesi hız-
la düşüyor, deniz suyu 
tatlı suya karışıyor. Bu 
tablo sürdürülemez” 
dedi. 2’de

yeraltı sularının
seviyesi düşüyor

�ATsO yönetim Kurulu Başkanı yu-
suf Hacısüleyman, turizm sektö-
ründe yaşanan yapısal sorunlara 
dikkat çekti. 2’de

�OTEl denetimlerinde, bin 600 basit 
konaklama işletmesinin büyük kıs-
mında eksikler tespit edildi. 3’te

otellerde 
kapı krizi

Hacısüleyman’dan 
ortak akıl çağrısı

GÜN Boyu EtkİNlİk yaPıldı
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AntAlyA Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Nisan Ayı Olağan Meclis Top-
lantısı, ATSO Meclis Salonu’nda Mec-
lis Başkanı Ahmet Öztürk’ün açılış ko-
nuşmasıyla başladı. Toplantıda ATSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısü-
leyman, kent ve ülke ekonomisine yö-
nelik önemli değerlendirmelerde bu-
lundu. ATSO Nisan Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı’nın ardından Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, CHP Antalya Milletvekili 
Sururi Çorabatır, ATSO geçmiş dönem 
başkanı ve geçmiş dönem Antalya Mil-
letvekili Çetin Osman Budak, Antal-
ya Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Osman Sert, Antalya Cumhuriyet Baş-
savcısı Yakup Ali Kahveci, Muratpa-
şa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Antal-
ya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, siyasi 
parti başkanları, ilçe belediye başkan-
ları, oda ve borsa başkanları, kamu ve 
sivil toplum kuruluşlarını temsilcile-
ri ile meclis ve komite üyelerinin katı-
lımıyla ATSO’nun 143. Kuruluş Yıl Dö-
nümü Töreni’ni gerçekleştirdi. Törende, 
10 yılını doldurmuş meclis üyeleri ile 
kuruluş tarihi itibariyle bugüne kadar 
ödül almamış ATSO üyesi gerçek ve tü-
zel kişilere plaketleri takdim edildi.

KALEİÇİ’NDE ÇÖZÜM BEKLEYEN 
RUHSAT SORUNLARI

2007 yılında çıkarılan ‘Binaların Yan-
gından Korunması Hakkında Yönetme-
lik’ doğrultusunda, Avrupa Birliği’ne 
uyum çerçevesinde turizm işletmeleri-
ne bazı yükümlülükler getirildi. Ancak 
Kaleiçi gibi tarihi bölgelerdeki tescilli 
yapılarda bu yükümlülüklerin yerine 
getirilmesi, koruma kurullarının mev-
zuatları nedeniyle mümkün olmuyor. 
Başkan Hacısüleyman, bu durumun 
hem yatırımcıyı, hem de işletmeciyi 

zora soktuğunu belirterek, “Bu yönet-
melik gereği otel odalarının dışarıya 
açılan kapılarının en az 30 dakika yan-
gına dayanıklı olması gerekiyor. Biz 
de Oda olarak, ilgili belediyelerin ruh-
sat birimleri, koruma kurulu temsil-
cileri ve itfaiye yetkilileriyle bir araya 
geldik. Ancak her kurum kendi mevzu-
atına göre hareket ettiğinde ortak bir 
çözüm üretilemiyor. Bu yüzden bugün 
buradan çağrıda bulunuyorum, lütfen 
bu üç önemli kurumun ve bağlı olduk-
ları bakanlıkların uzmanları bir araya 
gelerek, özellikle Kaleiçi gibi tarihi böl-
gelerde faaliyet gösteren işletmelerin 
sürdürülebilirliğini sağlayacak bir çö-
züm geliştirsin” dedi. Başkan Hacısü-
leyman, sadece turizm sektörü için de-
ğil, Antalya’nın kültürel mirası için de 
çözüm üretilmesinin gerektiğine dik-
kat çekti.

TURİZMİN ANAHTARI: İMAJ, HUKUK 
VE DEMOKRATİK DEĞERLER

Hacısüleyman, turizm sektörünün 
kırılgan yapısına da değinerek, “Tu-
rizm, pamuk ipliğine bağlı bir sektör. 

Dünya üzerindeki herhangi bir olum-
suz olay, bir uçak kazası, bir kişisel hak 
ihlali, hatta sadece bir sosyal medya 
haberi sektörü derinden etkileyebili-
yor” diye konuştu. Başkan Hacısüley-
man, Amerika Birleşik Devletleri’ndeki 
ticaret savaşlarının yalnızca mal ihra-
catını değil, aynı zamanda turist sayı-
sını da olumsuz etkilediğini dile getire-
rek, sözlerini şöyle sürdürdü;“Amerika 
Birleşik Devletleri’nin yaşadığı ticaret 
savaşları sadece mal ihracatını değil, 
ülkeye gelen turist sayısını da olum-
suz etkiledi. Bir ülkenin imajı, huku-
ku, demokratik değerleri turizm verile-
rine doğrudan yansıyor. Bizde de ocak 
ayından bu yana geçtiğimiz yıla kıyas-
la yüzde 6 oranında daha az turist ağır-
lamışız. Bu oran, 150-160 bin kişilik bir 
kayba işaret ediyor. Korkulacak bir se-
viye değil, bu kaybı toparlayabiliriz. 
Özellikle Rusya-Ukrayna arasında kalı-
cı bir ateşkes sağlanırsa çok daha yük-
sek rakamlara ulaşabiliriz.”

Başkan Hacısüleyman, yatırımcıla-
rı Türkiye’ye çekebilmek için yalnızca 
ekonomik avantajların değil, aynı za-

manda güvenli bir ortamın da gerek-
li olduğunu vurgulayarak, netleşme-
miş politikalar ve devam eden ticaret 
savaşları nedeniyle Türkiye’nin küre-
sel ticaretteki yerini tam olarak tes-
pit edemediklerini kaydetti. Yatırımcı-
ların sadece para kazanmak için değil, 
aynı zamanda uzun vadeli güvenli bir 
ortamda bulunmak için tercih yaptık-
larını ifade eden Başkan Yusuf Hacısü-
leyman, “Diğer ülkeler gümrükte oranı 
daha yüksek belirlerken biz daha dü-
şük bir oranla hareket edersek, Türkiye 
yatırımcılar için cazip hale gelebilir mi? 
Yatırımcıyı ülkemize çekebilirsek, bu-
rada üretim yapılması halinde ihracatı-
mızı artırma imkânımız olabilir. Yüzde 
10’luk bir avantajla, en azından Avru-
pa’ya kıyasla daha iyi bir tarife poli-
tikası uygulayabiliriz. Ancak yatırım 
kararlarında bir ülkenin hukukun üs-
tünlüğü ve yerleşmiş bir demokrasiye 
sahip olması da en az ekonomik gös-
tergeler kadar önemlidir. Bu nedenle 
hukuk sistemimizin güven verici olma-
sı büyük önem taşıyor.”

FAİZ ORANLARI VE EKONOMİK 
GÖSTERGELER

Son dönemde yaşanan faiz artışı 
ve ekonomik gelişmeleri de değerlen-
diren Başkan Hacısüleyman, Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası’nın politi-
ka faizini yüzde 46’ya çıkarmasının ar-
dından, kredi faiz oranlarının da yüz-
de 60’lara kadar yükseldiğini belirtti. 
Yüksek faiz oranlarının üretim sürecini 
olumsuz etkileyebileceğini ifade eden 
Hacısüleyman, “Bugün kredilerde yüz-
de 60’lara varan oranlarla karşılaşıyo-
ruz. Ürün kalitesini nasıl artıracağız? 
Enflasyon oranı yüzde 38,10 olarak 
açıklanırken, politika faizi yüzde 46 se-
viyesinde” dedi. DHA

ANTAlYA’DA özellikle son yıl-
larda hem yer üstü hem 
yeraltı su kaynaklarında 
yaşanan azalma, bilim insan-

larının ardından sivil toplum temsilci-
lerini de harekete geçirdi. Uluslarara-
sı Kültür Sanat Göç ve Uyum Derneği 
Başkanı Tecelli Sercan Sırma, küre-
sel ölçekte yaşanan su krizinin Antal-
ya’daki yansımalarına dikkat çekerek, 
uyarılara kulak verilmesi gerektiğini 
söyledi.

DENİZ SUYU TATLI                             
SUYA KARIŞIYOR

Yeraltı su kaynaklarının hızla tüken-
mesi artık sadece bilimsel raporlarda 
değil Antalya’nın gündelik yaşamın-
da da her geçen gün tehdit hale gelme-
ye devam ediyor. Kuraklık, aşırı sondaj 
ve kontrolsüz kullanımın neden oldu-
ğu yeraltı ve üstü sularının her geçen 
gün azalmaya devam etmesi yalnızca 
çiftçileri değil turizmden tarıma kadar 
pek çok sektörü tehdit ettiğine dikkat 
çeken Uluslararası Kültür Sanat Göç ve 
Uyum Derneği Başkanı Tecelli Sercan 
Sırma, yaşanan sürecin aciliyetini dik-
kat çekerken geçmişte yapılan hata-
lardan ders çıkarılması gerektiğini be-
lirtti. Sırma, Antalya’da su kaynakları 
konusunda yaşanan sorunlara dikkat 
çekerek önemli açıklamalarda buluna-
rak, “Artık mesele sadece su kıtlığı de-
ğil yanlış sulama yöntemleri, bilinçsiz 
sondajlar ve doğaya karşı takınılan so-
rumsuz tavır yüzünden geleceğimizi 
tüketiyoruz. Özellikle kıyı bölgelerinde 
yer altı sularına deniz suyunun karış-
masının tehlikeli boyutlara ulaşmıştır” 

diye konuştu.
Sırma, NASA’nın 2021 yılında yayım-

ladığı kuraklık haritasını hatırlatarak, 
“O haritada Türkiye’nin yer altı suyu 
rengi mavi değil kahverengiydi. Kimse 
bu uyarıya kulak asmadı. Bugün artık 
20-30 metrede ulaşılan suyun 300 met-
relere indiğini görüyoruz. Bazı kuyular 
tamamen kurudu. Antalya’daki sahil 
şeridinde yoğunlaşan turistik tesisler, 

yazlıklar ve seraların, yer üstü kaynak-
larını tükettiğini ve bu sebeple yer altı 
sularına yöneldi. Bunun sonucu ola-
rak, İskenderun’dan Yalova’ya kadar 
kıyı şeridi boyunca yeraltı sularına ka-
rışan deniz suyu, buradaki yeraltı su 
kaynaklarını tuzlu suya dönüştürdü. 
Onlar kuyularını kazdıkça biz gelece-
ğimizi gömüyoruz” ifadelerini kullan-
dı. Küresel ölçekte yaşanan su savaşla-

rına da değinen Sırma, “Antalya’daki 
tabloya bakınca, bu şehirde yaşanan-
lar dünya genelindeki su krizinin yerel 
bir yansımasıdır. Yeraltı suyu için veri-
len kavganın eşiğindeyiz” dedi. Sırma, 
yetkililere çağrıda bulunarak, su politi-
kalarının yeniden gözden geçirilmesi, 
denetimsiz kuyuların durdurulması ve 
bilinçli sulama sistemlerinin yaygın-
laştırılması gerektiğini söyledi.

Yeraltı sularının
seviYesi düşüYor
Uluslararası Kültür Sanat Göç ve Uyum Derneği Başkanı Tecelli Sercan Sırma, 
Antalya’da yaşanan su krizine dikkat çekerek “Yeraltı sularının seviyesi hızla 

düşüyor, deniz suyu tatlı suya karışıyor. Bu tablo sürdürülemez” dedi
AzİzE Kahraman Halk Eğitimi Mer-

kezi’nce (AKHEM) Kepez Belediyesi 
Dokuma Modern Sanatlar Galerisi’n-
de düzenlenen karma serginin açılışı-
nı Muratpaşa Kaymakamı İhsan Kara, İl 
Milli Eğitim Hayat Boyu Öğrenme Şube 
Müdürü Mustafa Akçil, şube müdürü 
Osman Murat Mimaroğlu, AKHEM Mü-
dürü İnci Bacak, Kepez Belediyesi Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürü Emrah Yurt-
lak, bazı siyasi parti temsilcileri birlikte 
yaptı. Kepez Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürü Emrah Yurtlak, Kayma-
kam İhsan Kara’ya katılımı ve katkıla-
rı için teşekkür çiçeği sundu. Kara, “Göz-
lerimi kamaştıran rengârenk muhteşem 
bir sergi olmuş, çiçeği sergiye emek ve-
ren öğretmen ve kursiyerler adına ku-
rum müdürümüze takdim ediyorum” 
dedi, AKHEM Müdürü İnci Bacak’a tes-
lim etti.

KARA, HAYRANLIKLA İNCELEDİ

Muratpaşa Kaymakamı İhsan Kara, 
genç ve yetişkin kursiyerlerin dekoratif 
deri işleme, rölyef, resim, keçe, seramik, 
örgü bebek, yapma çiçek, mis sabun, 
biçki-dikiş, nakış, ev tekstili, geri dönü-
şüm süs eşyaları gibi sanat çalışmaları-
nı hayranlıkla inceledi. Kara, öğretmen 
ve kursiyerlerle sohbet edip ürünlerine 
övgü yağdırdı.

AKHEM Müdürü İnci Bacak, “Halk 
eğitimi kurumu olarak yıl boyunca yü-
rüttüğümüz eğitim faaliyetlerinin ve 
kursiyerlerimizin emeklerinin bir yan-
sıması olan geleneksel sergimizi bu yıl 
da açmış olmanın mutluluğunu şu an 
hep birlikte yaşıyoruz. Bu sezon merkez 
binamızda 136 farklı kurslar açtık. An-
talya Büyükşehir Belediyesi, Muratpa-
şa Belediyesi bünyelerinde de protokol 
kapsamında 137, diğer bazı kamu ku-
rumları bünyelerinde de kalorifer ateş-
çiliği, okuma yazma, avlanma, yangın-
la mücadele dâhil 25 kurs ile eğitim 
hizmetlerimizi sürdürüyoruz. Sanatsal 
ve mesleki eğitimlerimizden toplam 13 
binden fazla kursiyer faydalandı” dedi. 
DHA

Galeri sanat 
fuarına dönüştü

DİREKSİYON hakimiyetini kaybeden 
Eyüp S. yönetimindeki hafif ticari araç 
refüje çıkıp, başka bir otomobile çarpa-
rak takla attı. Kaza, Muratpaşa ilçesine 
bağlı zerdalilik Mahallesi Burhanettin 
Onat Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Sürücü Eyüp S., 07 BPV 865 plakalı hafif 
ticari otomobille Mevlana Caddesi’ne se-
yir halindeyken direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetti. Refüje çıkan araç, ardından 
Ramazan D. idaresindeki 07 MC 8061 
plakalı otomobile çarparak takla attı. 
Kaza sonrası bölgeye ekipler sevk edil-
di. Takla atan araçtan kendi çabasıyla çı-
kan Eyüp S.’nin sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. Kazanın ardından hur-
daya dönen hafif ticari araç ise yol üze-
rinden çekildi.

EŞYALARINI ARADILAR

Takla atan hafif ticari aracın sürücüsü 
Eyüp S., araç çekilirken içersindeki eşya-
larını aradı. O anlar kameralara da yan-
sıdı. Diğer yandan trafik ekibi tarafın-
dan yapılan alkol testinde sürücünün 
vücudunda alkole rastlanmadı. Sürücü 
Eyüp S., tutanak tutulmasının ardından 
ifadesi alınmak üzere polis merkezine 
götürüldü.  DHA

Refüje çıkan
araç takla attı

Hacısüleyman’dan 
ortak akıl çağrısı 

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, turizm sektöründe 
yaşanan yapısal sorunlara dikkat çekti ve özellikle Kaleiçi gibi tarihi 

bölgelerdeki ruhsat sorunlarının acilen çözülmesi gerektiğini ifade etti

Sercan Sırma
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14229
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MANAVGAT’TA Kavaklı Mahallesinde bulunan Manavgat Kaymakamlığı ve Manav-
gat İlçe Jandarma Komutanlığı çevresinde dron ile çekim yapıldığı ihbarı üzerine Manav-
gat Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından bölgede yapılan çalışmada bir kişi yakalandı. 
Yasak bölgede dron uçurarak çekim yaptığı belirlenen Ö.A. isimli genci yakalayan ekip-
ler, izinsiz dron uçurduğu belirlenen şahıs hakkında 2920 sayılı sivil havacılık kanununa 
muhalefetten 86 bin 388 TL cezai işlem uygulanırken dronuna el konuldu.  İHA

İzinsiz dron uçurmaya 86 bin TL ceza

T.C.
ANTALYA

16. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/3 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/3 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : Antalya İl, Muratpaşa İlçe, ZERDALİLİK Mahalle/Köy, 4725 Ada, 
   2 Parsel, 6 Nolu Bağımsız Bölüm
Adresi  : Zerdalilik Mah. Değirmenönü Cad. Ataşan Apt. No:16 K:5 D:6 
   Muratpaşa /ANTALYA
Yüzölçümü  : 101,20 m2
İmar Durumu  : Muratpaşa Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğünün esas
   dosyasına gönderdiği 27.02.2023 tarih ve E- 4676 sayılı cevabi 
   yazısı ekinde bulunan /1000 ölçekli imar planı göre satışa konu 
   Antalya İli, Muratpaşa İlçesi, Zerdalilik Mahallesi, 4725 Ada, 02 
   Parselin inşaat tarzı bitişik nizam, kat adeti beş (5),
   subasman kotu 2,50 metre, saçak seviyesi planlı alanlar tip
   yönetmenliğine göre belirlenecek olup‘Konut’ alanında kaldığı 
   belirtilmiştir.
Kıymeti  : 3.400.000,00 TL
KDV Oranı  : %1
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydı elektronik ilanda satış ilanı ekindedir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 10:44
 Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 10:44
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 10:44
 Bitiş Tarih ve Saati : 24/06/2025 - 10:44
21/04/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02211563

Manavgat’ta minibüs du-
rağına bırakılan ve yaklaşık 2 
saat alarmı çalmasına rağmen 
sahibine ulaşılamayan otomo-
bil, çekici ile yediemin otopar-
kına çekildi. Araca, yasak yere 
park nedeniyle 933 TL para ce-
zası kesildi. Edinilen bilgiye 
göre, Manavgat ilçesi Aşağı Pa-
zarcı Mahallesi İbrahim Sözen 
Caddesi üzerinde bulunan mi-
nibüs durağına sürücüsü tara-
fından park edilen 35 AIL 116 
plakalı otomobilin alarmı kısa 
süre sonra bilinmeyen bir ne-
denle çalmaya başladı. Mini-
büs durağının yakınında bu-
lunan esnaf, sahibinin kısa 
sürede geleceği düşüncesiyle 
çalan alarma katlanırken, ge-
çen 2 saatlik sürede araç sahibi 
gelmeyince durumdan rahat-

sız olan vatandaşlar Manavgat 
Emniyet Müdürlüğü Trafik De-
netleme Büro Amirliğine ha-
ber verdi.

Aracın bulunduğu yere ge-
len trafik ekibi, tüm çabaları-
na rağmen otomobili bırakan 
kişiye ulaşamayınca aracı bu-
lunduğu yerden kaldırmak 
için çekici çağırdı. Caddeye ge-
len çekici, alarmı çalmakta 
olan otomobili yükleyerek ye-
diemin otoparkına götürdü. 
Aracın bırakılma anı güven-
lik kamerasına yansırken, oto-
mobilin otoparka çekilmesin-
den kısa süre sonra gelen araç 
sürücüsü otomobilini geri al-
mak üzere yediemin otoparkı-
na gitti. Öte yandan, araca ya-
sak yere park etmekten 933 TL 
para cezası uygulandı. İHA

AnTALyA Büyükşe-
hir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı Eği-
tim ve Önleme Şube 
Müdürlüğü Manavgat 
Gruplar Amirliği tara-
fından Side’de bulunan 
bir otelde personele yö-
nelik Temel yangın Eği-
timi ve Tatbikatı yapıl-
dı. Eğitmen İtfaiye Eri 
İlkay Demir Uynaz ta-
rafından otel çalışanla-
rına verilen eğitim sıra-
sında yapılan tatbikat 
bir anda gerçeğe dö-
nüştü. Otel bahçesinde-
ki eğitim sırasında otelin önü-
ne gelen hurda kağıt toplayan 
bir kamyonetten yükselen 
dumanlar eğitime katılan per-
soneli harekete geçirdi.

Eğitimi bırakıp yangın tüp-
leriyle birlikte kamyonette-
ki yangına müdahalede eden 
itfaiye eğitmeni ve otel per-
soneli yangını kısa sürede 
söndürdü. Personelin Temel 

yangın Eğitimi ve Tatbikatı sı-
rasında yanan kamyonete 
müdahale anları ise güvenlik 
kamerasına saniye saniyesi-
ne yansıdı. yangın sırasında 
kamyonetin kasasında bulu-
nan kadın ve çocuğun per-
sonel tarafından kamyonet-
ten indirilerek uzaklaştırıldığı 
ve yangından zarar görme-
lerinin engellendiği öğrenil-
di. İHA

BOLU Kartalkaya’daki Grand Kartal 
Otel’de çıkan ve 78 kişinin hayatını 
kaybettiği yangının ardından, Türki-
ye genelinde başlatılan denetimler-

le konaklama tesislerindeki yangın güvenliği 
uygulamaları mercek altına alındı. Bu kap-
samda Antalya’da da başlatılan denetimler-
de, çok sayıda otel ve pansiyonda ‘yangına 
30 dakika dayanıklı kapı’ bulunmadığı tespit 
edildi. Antalya Otelciler Pansiyoncular Oda-
sı Başkanı Özcan Sucu, mevcut şartlarda bu 
kapıların kısa sürede temin edilemeyeceği-
ni belirterek, çözüm için sezon sonuna kadar 
süre verilmesini istedi.

Sucu, Antalya’da turizm konaklama siste-
mi içerisinde iki ayrı yapı olduğunu belirte-
rek, “Biri 2021 yılında çıkan basit konaklama 
turizm işletmeleri, diğeri ise Turizm Bakanlı-
ğı’na bağlı işletme belgeli oteller. Kaş’tan Ga-
zipaşa’ya kadar uzanan sahil hattı boyun-
ca yaklaşık 1600 basit konaklama işletmesi, 
1300 kadar da turizm işletme belgeli tesis 
var” dedi.

daYaNIKLI KaPI BuLuNmuYOr

Denetimlerde ortaya çıkan eksikliklerin 
yeni olmadığını, ancak daha önce ruhsat sü-
reçlerinde gündeme gelmediğini belirten Su-
cu,”2007’de güncellenen İtfaiye yönetmeli-
ği’ne göre, bu kapılar istenmesi gerekiyordu. 
Ancak 2014 sonuna kadar alınan itfaiye ra-
porlarında bin 600 basit konaklama ve bin 
300 turizm işletme belgeli işletmenin yüzde 
90’ında yangına dayanıklı kapı yok. Bu ek-
siklik ya görünmemiş ya da o zamanki mev-
zuata göre uygun bulunmuş” ifadelerini kul-
landı. Başkan Sucu, sektör temsilcilerinin 
bu durumdan uzun süre haberdar olmadığı-
nı belirterek, “Biz de bilmiyorduk. yani ben 
de bir oda başkanıyım veya bizim üyeleri-
miz de. Bizim karşımıza hiç böyle bir şey çık-
madı şu ana kadar. Çünkü neden? İnsanlar iş 
yerini açarken önce mevcut ilçe belediyesine 
başvuruyor. İlçe belediyesinden ruhsat alma-
sına yönelik denetimler yapılıyor ve itfaiye 
raporu alınarak ruhsatını alıyor. O zaman-
ki mevzuata göre itfaiye raporu ve belediye 
ruhsatı verilmiş” dedi. Kartalkaya’daki yangı-

nın ardından Antalya’da valilik, kaymakam-
lıklar ve itfaiye üzerinden eş zamanlı dene-
timlerin başladığını ifade eden Sucu, “İtfaiye 
ekipleri işletmelere giderek, yangın merdive-
ni, kapı, sensör gibi unsurları kontrol etti. Ek-
sikleri olan işletmeler için raporlar hazırlandı 
ve ilçe belediyelerine gönderildi” dedi.

MURATPAŞA’DA UYGULAMA BAŞLADI

Özcan Sucu, ilk uygulamanın Muratpaşa 
Belediyesi’nde başladığını belirtti. Sucu, “İt-
faiyenin eksikleri tespit etmesi sonrası, ra-
por ilçe belediyesine gönderildi. Belediye de 
ruhsat birimi üzerinden işletmelere tebligat 
yaptı. Eksiklerinizi çözün, bu süreçte ticari fa-
aliyetinizi pasife alıyoruz denildi. Çünkü be-
lediyenin mevzuatına göre konaklamaya de-
vam edilmemesi gerekiyor” diye konuştu.

Sucu, sürecin devamını ise şöyle anlattı: 
“Bu tebligata istinaden belediye, Turizm Ba-
kanlığı, Turizm İl Müdürlüğü’ne de gelen teb-
ligatların cevabını bildirdi. İşletmelere bildir-
dik diye oraya bilgi gönderdi. Burada şöyle 
bir sorun ortaya çıktı. Pasif olan işletmelerin 
o sürede işletmesini çözemediği için ruhsa-
tı iptal edildi, mühürlendi. Belediye ruhsatı 
iptal etmedi. Mühürleme yapıldı. Ama pa-

sif yazısına istinaden Turizm Müdürlüğü ta-
rafından o işletmelerin bakanlık ruhsatı iptal 
edilmiş oldu. Böyle bir sorun çıktı. Biz de be-
lediye ile hukukçularla görüşmemize istina-
den de yürütmeyi durdurma kararı aldırdık.”

KAPI ÜRETİLMİYOR, TEDARİĞİ YOK

yangına dayanıklı kapıların temininde cid-
di sıkıntı yaşandığını vurgulayan Sucu, “Bu 
kapıları üretebilen firma sayısı çok az. Antal-
ya’da üretim yapan yok. Konya, Kayseri gibi 
şehirlerdeki sınırlı sayıda üretici ise taleplere 
yetişemiyor” dedi. 

Kapı fiyatlarının da iki katına çıktığını ifa-
de eden Sucu, “Geçen yıl 15 bin liraydı, şu an 
25-30 bin lira. Özel üretim yapılamıyor, sek-
tör kilitlenmiş durumda” şeklinde konuştu. 
Kapı değişimi yapmak isteyen bazı işletme-
lerin ise kültürel ve mevzuat engellerle kar-
şılaştığını belirten Sucu, “Kaleiçi, Side, Ad-
rasan gibi yerlerdeki otellerin büyük kısmı 
ahşap ve sit alanı. Bu binalarda Anıtlar Ku-
rulu izni olmadan değişiklik yapılamıyor. Za-
ten çoğu yerde çatıdan merdivenine kadar 
her yer ahşap. Bu nedenle bu tür yapılar için 
ayrı bir düzenleme gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.  İHA

KEMEr ilçesinde kaybo-
lan cep telefonu, belediye 
zabıta ekiplerinin duyarlı 
çalışması sonucu sahibine 
teslim edildi. Edinilen bilgi-
ye göre, Göynük Mahalle-
si’nde cep telefonunu kay-
beden Onur yalçın, bir süre 
sonra durumun farkına var-
dı. yolda bulunan telefonu 
bulan duyarlı bir vatandaş, 
cihazı Kemer Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü’ne teslim 
etti. Zabıta personeli nilüfer 
Uysal, yapılan incelemenin 
ardından telefonun sahibi 
Onur yalçın’a ulaştı. Uysal, 
kayıp telefonu bizzat teslim 
ederek sahibine kavuşturdu. 
Telefonuna kavuşmanın sevin-
cini yaşayan yalçın, duyarlılık-

larından ötürü hem telefonu 
bulan vatandaşa hem de ken-
disiyle iletişime geçen zabıta 
ekiplerine teşekkür etti. İHA

Otellerde 
kapı krizi

Kartalkaya’da 78 kişinin hayatını kaybettiği otel yangınının ardından 
başlatılan denetimlerde, Antalya’daki bin 600 basit konaklama 

işletmesinin büyük kısmında yangına dayanıklı kapı olmadığı belirlendi

2 saat boyunca 
aLarmı çaLdı

Kayıp telefon 
sahibine ulaştı

Tatbikat bu kez 
gerçeğe dönüştü

Otel personeline yönelik verilen yangın eğitimi 
sırasında tatbikat gerçek oldu. Seyir halindeyken yanan 
kamyonet eğitim alan çalışanlar tarafından söndürüldü

Özcan Sucu
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Yurttan
kısa kısa

İstanbul’da deprem 
oldu: 151 kişi yaralı

MARMARA Denizi Silivri açıkların-
da 6.2 büyüklüğünde deprem meyda-
na geldi. 6.2 depremi sonrası 5.9, 4.4, 
4.8, 4.9 artçı sarsıntılar meydana geldi. 
İstanbul Valiliği’nden 6,2 büyüklü-
ğündeki depreme ilişkin yapılan açık-
lamada, “Panik nedeniyle yüksekten 
atlamalar nedeniyle yaralanan 151 
vatandaşımızın tedavileri hastaneler-
de devam etmektedir” denildi.

MSB açıkladı:   
1 asker şehit oldu

MİLLİ Savunma Bakanlığı Pençe-Kilit 
operasyonu bölgesinde Piyade Uzman 
Onbaşı Berat Mecit Day’ın şehit oldu-
ğunu açıkladı. MSB’nin yaptığı açıkla-
mada, “Bizleri derin bir acı ve üzüntü-
ye boğan bu olayda hayatını kaybeden 
aziz şehidimize Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine, Türk Silahlı Kuvvetleri 
ile asil milletimize başsağlığı ve sabır 
dileriz” ifadelerine yer verildi.

Konya’daki dehşetin 
cezası 16,5 yıla çıktı

KONYA’DA ‘Su sayacına bakacağız’ 
diyerek açtırdığı kapıdan eski nişan-
lısı Merve Küçüktekin’in yüzüne ve 
vücuduna kimyasal madde atan Sabit 
Türk’e yerel mahkemenin verdiği 15 
yıl hapis cezası, Konya Bölge Adliye 
Mahkemesi 1’inci Ceza Dairesi tara-
fından az bulundu. ‘Nitelikli kasten 
öldürmeye teşebbüs’ suçundan yargı-
lanan Türk’ün cezası 16,5 yıla çıkarıldı.

Adana’da cinayet: 
Kendini de vurdu!

ADANA’DA bir evde tartıştığı 
Mesut Savuran (37) ve Abdülhakim 
Demirbaş’ı (20) tabancayla vurarak 
öldüren Mehmet Eser (22), olayın ar-
dından kaçtı. Kaçtığı adreste binanın 
çatısına çıkan ve polisin yakalayaca-
ğını anlayan Mehmet Eser, cinayet 
aleti tabancayla başına ateş ederek 
yaşamına son verdi. Olayla ilgili 
soruşturma sürdürülüyor.

Leyla Okay 
toprağa verildi

ANKARA’DA bir süredir kanser 

tedavisi gören oyuncu Leyla 

Okay, hayatını kaybetti. Okay 

için dün Karşıyaka Mezarlığı›nda 

düzenlenen cenazeye, ailesi ve 

yakınları katıldı. Leyla Okay’ın 

cenazesi, Ahmet Efendi Cami-

si›nde kılınan cenaze namazı 

sonrası toprağa verildi. Leyla 

Okay, Ankara Devlet Tiyatrosu’n-

da görev alırken ayrıca birçok 

dizide de rol aldı.

Balıkesir’deki 
ölüm aydınlandı

BALIKESİR’DE eve gelen polise 

’Annem Uyuyor’ demesine rağ-

men yapılan kontrolde annesin 

hayatını kaybettiğinin anlaşıldı-

ğı şüpheli ölüm olayı aydınlandı. 

2 hafta önce hayatını kaybettiği 

düşünülen Ayten M.’nin yapı-

lan otopsisinde normal ölüm 

dolayısı ile hayatını kaybettiği 

anlaşıldı. Kadının oğlu Ş.M.’nin 

ise uyuşturucudan aranması 

olduğu anlaşıldı ve tutuklandı. 

Bursa’da hayvan 
katliamı iddiası

BURSA’DA hayvanseverlerin id-

diasına göre, Osmangazi Belediyesi 

köpek katliamı yaptı. İddiaya göre, 

Belediye’nin Hamitler Hayvan Ba-

rınağı’nda öldürülen köpekler bir 

kamyona konularak poşetler için-

de kent çöplüğüne atıldı. Köpekle-

rin cansız bedenleri çuvallar içinde 

bulunurken iddiaları odağındaki 

Osmangazi Belediyesi’nden her-

hangi bir açıklama yapılmadı.

DHA-İHA

23 NİSAN Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı 
ve Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin kuruluşunun 

105’inci yıl dönümü kutlamaları Antal-
ya’da saat 09.30’da İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün Cumhuriyet Meydanı’n-
da Atatürk Anıtı’na çelenk sunumuyla 
başladı. İl Milli Eğitim Müdürü Salih 
Kaygusuz ve 23 Nisan nedeniyle tem-
sili olarak İl Milli Eğitim Müdürü koltu-
ğuna oturan Hanım Ömer Çağıran İl-
kokulu 4’üncü sınıf öğrencisi Enis Emir 
Ak ile birlikte çelenk sunumunun ar-
dından saygı duruşunda bulunulup, İs-
tiklal Marşı okundu. Karaalioğlu Par-
kı’nda saat 10.30’da düzenlenen resmi 
kutlama törenine ise Vali Hulusi Şa-
hin, 23 Nisan nedeniyle temsili çocuk 
vali Ertuğrul Gazi İlkokulu 4’üncü sı-
nıf öğrencisi Elif Beren Dayan, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek ve temsili başkan Cengiz To-
pel İlkokulu 4’üncü sınıf öğrencisi De-
niz Erdemir, Milli Eğitim Müdürü Salih 
Kaygusuz ve temsili çocuk il müdürü 
Hanım Ömer Çağıran İlkokulu 4’üncü 
sınıf öğrencisi Enis Emir Ak, vali yar-
dımcıları, kaymakamlar ve vatandaş-
lar katıldı.

‘EN KIYMETLİ HAZİNESİNİZ’

Törende konuşan Milli Eğitim 
Müdürü Salih Kaygusuz, “Gele-
ceğimizin teminatı, yarınları-
mız, sevgili çocuklarımız bu-
gün bir milletin iradesinin 
tecelli ettiği, bir halkın gele-
ceğini kendi elleriyle yazma-
ya başladığı o günün Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin açılışı-
nın 105’inci yıl dönümünü gurur-
la, onurla ve elbette büyük coşkuy-
la kutluyoruz. 23 Nisan 1920, 105 yıl 

önce Anadolu’nun baharında küllerin-
den yeniden doğan bir millet, ma-

kus tarihini yenmek ve kaderine 
sahip çıkmak üzere bağımsızlı-
ğını halkın iradesine emanet 
etmiştir. Bugün milli egemen-
liğin hiçbir güce boyun eğ-
meden milletin vicdanında 
ve iradesinde hayat bulduğu 

gündür. Ve ne büyük bir viz-
yondur ki bu kutlu gün Cumhu-

riyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk tarafından dünyada 

benzeri görülmemiş bir şekilde çocuk-

lara armağan edilmiştir. Sevgili çocuk-
lar sizler bir milletin yarınını omuzla-
rında taşıyan en kıymetli hazinesiniz” 
diye konuştu. İlkokul öğrencileri tara-
fından şiirlerin okunduğu törende 23 
Nisan Çocuk Bayramı kapsamında An-
talya Büyükşehir Belediyesi’nin bu yıl 
26’ncısı düzenlenen Uluslararası Ço-
cuk Festivali kapsamında Antalya’da 
misafir edilen Kazakistan, Özbekistan 
gibi ülkelerden gelen öğrencilerin dans 
ve halk oyunları gösterileri düzenlen-
di. Tören öğrencilerin konseriyle sona 
erdi.  DHA

23 NİSAN Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’n-
da açıklama yapan Öğrenci 
Veli Derneği Şubesi, çocukla-
rın eğitim, sağlık, beslenme 
ve güvenlik gibi temel hak-
larının ihlal edildiğini belirtti. Dernek, 
çocukların cemaat ve tarikatlara tes-
lim edildiğini, erken yaşta evlendirilip 
emeklerinin sömürüldüğünü vurgula-
yarak iktidarı sorumluluğa davet etti. 
Öğrenci Veli Derneği Şubesi 
“23 Nisan, dünyada çocukla-
ra armağan edilmiş ilk ve tek 
bayram olarak bilinmektedir. 
Buna rağmen, Türkiye’de ço-
cukların eğitim ve sağlıklı ya-
şam hakkı başta olmak üzere, 
en temel hak ve özgürlükleri 
tehdit altındadır” denildi. 

ÇOCUK YOKSULLUĞUNDA 
ZİRVEDEYİZ

Yapılan açıklamada “Tür-
kiye, OECD ülkeleri arasında 
çocuk yoksulluğunda ilk sı-
radadır. Son yıllarda çok hız-
lı artan yoksullaşma süre-
ci öncelikle en kırılgan grup 

olan çocuklarımızı vurmuş-
tur. Çocuklarımızın önem-
li bir bölümü yetersiz beslen-
me sorunu yaşamakta, bu 
durum çocuklarımızın fiziki 
ve zihinsel gelişimi üzerinde 
olumsuz etkiler yaratmakta-
dır. Birleşmiş Milletler Çocuk 
Hakları Sözleşmesi’ne taraf 
olan Türkiye, sözleşmenin ço-
cuğun yüksek yararı, yaşama 
ve gelişme hakkı, katılım hak-

kı, ayrım gözetmeme, güvenli bir or-
tamda büyüme hakkı ve benzeri temel 
ilkeler üzerinden belirlenen yükümlük-
lerinin büyük bölümünü yerine getir-
memektedir. Çocuklarımız eğitim bili-
minin evrensel ilkeleri üzerinden değil, 
dini kural ve referanslara göre eğitil-
meye çalışılmaktadır. Düşünen, eleş-
tiren, sorgulayan değil, düşünmeden, 
sorgulamadan yaşayan bir nesil yetiş-
tirilmek en temel devlet politikası ola-
rak karşımıza çıkmaktadır” denildi. 

Coşkuyla
kutladık

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki çelenk sunumunun ardından Karaalioğlu Parkı’nda 

törenle kutlandı. Kutlamalara yurt dışından misafir çocuklar da katıldı

Çocuklar bayramlarında
hak ettiklerini yaşayamıyor

Öğrenci Veli 
Derneği, çocukların 

geleceğine
sahip çıkılması 

çağrısı yaptı

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Musk, siyasetteki 
görevini azaltacak

TESLA’NIN sahibi Elon Musk, ABD 
Başkanı Donald Trump yönetiminde 
göreve getirilmesinin ardından bu 
yılın ilk 3 ayında şirketinin kar ve ge-
lirlerinin düşmesinin düşmesi sonucu 
Hükümet Verimliliği Departmanı’nda 
Mayıs ayından itibaren daha az vakit 
geçireceğini söyledi. Musk, siyasi bir 
figür olarak görev almasının ardından 
çeşitli tepkilere maruz kalmıştı.

Yemen’in İsrail’e 
saldırıları sürüyor

İSRAİL’E Yemen’den bir misilleme 
daha geldi. İsrail Savunma Kuv-
vetleri’nden yapılan açıklamada, 
Yemen’den İsrail’in kuzeyine doğru bir 
balistik füze fırlatıldığı bildirildi. Hayfa, 
Kiryat Ata ve Batı Celile dahil olmak 
üzere birçok bölgede sirenlerin çaldığı 
aktarılırken ilk belirlemelere göre hava 
savunma sisteminin füzeyi engelledi-
ğinin değerlendirildiği kaydedildi.

Dünyada en çok 
ABD kitap okuyor

World Population Review ile CEO 
World Magazine’in verilerine göre, 
2024’te en çok kitap okunan ülkeler 
listesinde ABD ilk sırada yer aldı. 
ABD’de kişi başına yılda ortalama 
357 saat kitap okunurken bu yılda 
yaklaşık 17 kitaba denk geldi. Listenin 
ikinci sırasında Hindistan, üçüncü 
sırasında ise İngiltere bulunuyor. 
Listenin son sırasındaki Afganistan’da 
yılda yaklaşık 3 kitap okunuyor.

Çin’den ticaret 
savaşı açıklaması

ÇİN Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 
Guo Jiakun, ABD’nin başlattığı ticaret 
savaşına karşı Çin’in tutumunun 
net olduğunu yineleyerek Çin’in 
savaşmak istemediğini ancak savaş-
maktan da korkmadığını belirtti. Guo, 
ABD’nin bir yandan Çin’le anlaşmaya 
varmaya hazır olduğunu söylerken 
diğer yandan baskı yapmaya devam 
etmesinin doğru bir yol olmadığının 
altını çizdi.

Ukrayna’da 
sivillere saldırı

RUSYA, Ukrayna’da yerleşim 

yerlerine saldırılarını sürdürüyor. 

Dnipropetrovsk Bölge Valisi 

Serhiy Lysak sosyal medya he-

sabından yaptığı paylaşımda, 

Rusya’nın Marhanets kentine ka-

mikaze İHA ile saldırı gerçekleştir-

diğini, İHA›nın şirket çalışanlarını 

taşıyan bir otobüse isabet ettiğini 

belirtti. Lysak, saldırı sonucu 9 

kişinin hayatını kaybettiğini, 30 

kişinin yaralandığını aktardı.

Gazze’ye saldırı: 
1’i çocuk 10 ölü

İSRAİL Gazze’deki katliamları-

na bir yenisini daha ekledi. Yerel 

yetkililerden edinilen bilgilere 

göre, İsrail ordusu Gazze Şehri›-

nin El-Tuffa semtinde bulunan 

ve yerinden edilmiş sivillere ev 

sahipliği yapan Yafa Okulu’na 

saldırı gerçekleştirdi. Saldırıda 

en az 10 kişi hayatını kaybeder-

ken çok sayıda kişi de yaralandı. 

Ölenler arasında 1 çocuğun 

yanarak can verdiği belirtildi. 

Hindistan’da ölü 
sayısı 26’ya çıktı

HİNDİSTAN’IN Keşmir bölge-

sinde Salı günü turistlere yönelik 

saldırı düzenlenmişti.  Dün silahlı 

saldırıda hayatını kaybedenlerin 

sayısının 26’ya, yaralananların 

sayısının ise 17’ye yükseldiği 

kaydedildi. Hindistan Başbakanı 

Narendra Modi’nin, Suudi Arabis-

tan’a yaptığı iki günlük ziyareti 

yarıda keserek dün sabah Yeni 

Delhi’ye döndüğü belirtildi.

DHA-İHA

Bu gözler, küçük bir çocuğun başına karpuz 
seçer gibi vurarak canını yakanı da gördü, 
iki kulağından yakalayıp havaya kaldıranı 

da! Hatta, eline mikrofonu tutuşturup başkasına 
hakaret ettireni de gördü bu gözler. Can yakan 
hoyrat sevgi gösterileri!

Bu mudur çocuk sevmek? Böyle sevmek ol-
maz olsun!

Hayatını çocuklara adayan, onlar için çağdaş 
eğitim veren kurumlar açan Aziz Nesin, çocuk 
sevgisini en güzel işleyen yazarlarımızdandır. 
Politik duruşu, din konusuna farklı yaklaşım 
biçimi nedeniyle bazılarınca sevilmese de Aziz 
Nesin, dünyaya mal olmuş bir düşünür, şair, 
yazar ve filozoftur.

Bakın çocuklara olan sevgisini nasıl anlatmış 
Aziz Nesin;

‘Öyle bir ağlasam/ Öyle bir ağlasam çocuklar 
Size hiç gözyaşı kalmasa.

Öyle bir aç kalsam/ Öyle bir aç kalsam ço-
cuklar 
Size hiç açlık kalmasa.

Öyle bir ölsem/ Öyle bir ölsem çocuklar 
Size hiç ölüm kalmasa.’

Günümüz yazarlarından Sunay Akın, öyle bir 
incelik ve duygusallıkla yazmış ki, en hoyrat 
insanı bile yüreğinden vuruyor:

‘Ne zaman bir çocuk ölse gözüm evlerinde 
annesinin kavurduğu helvada kalır.

Yoksul bir çocuk görsem yağmur altında üşü-
yen köprü olmak geçer hiç değilse içimden.’

Torunumun okulunda düzenlenen 23 Nisan 
törenlerini izledim.

Orası bir kolej. Nazım Hikmet’in şiiri de 
okundu;

‘Dünyayı verelim çocuklara hiç değilse bir 
günlüğüne.

Allı pullu bir balon gibi verelim oynasınlar.
Oynasınlar türküler söyleyerek yıldızların 

arasında.
Dünyayı çocuklara verelim.
Kocaman bir elma gibi verelim.
Sıcacık bir ekmek somunu gibi.
Hiç değilse bir günlüğüne doysunlar.
Bir günlük de olsa öğrensin dünya arkadaşlı-

ğı.
Çocuklar dünyayı alacak elimizden
Ölümsüz ağaçlar dikecekler’

Sınıf öğretmeninin vedası;
Torunumun sınıf öğretmeni ikinci 4 

yıllık eğitime başlayacak olan öğrencileri 
ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda vedalaştı. Öğrencilerine bi-
rer mektup gönderen Selahattin Hoca’nun 
vedası beni de çok duygulandırdı;

‘Bugün bir bayram ama biraz da hüzün 
var içinde.

Çünkü bu, birlikte kutladığımız son 23 Nisan 
Bayramı.

4 yıl boyunca birlikte öğrendik, birlikte gül-
dük, birlikte büyüdük.

Şimdi her biriniz kendi yolunuza yürümeye 
hazırlanırken

Sizlere son kez, çocuk kalmanın güzelliğini 
kutladığımız bugünde

Birlikte olmanın kıymetini bir kez daha hatır-
latmak istedim.

Geleceğimizin gülen yüzleri
Sizleri çok seviyorum
Kalbiniz hep çocuk kalsın, yüreğinizdeki ışık 

hiç sönmesin
İyi ki varsınız.
Birlikte oyunlar oynadık, şarkılar söyledik, 

güldük, öğrendik.
Bu son 23 Nisan’ımız olsa da anılarımız hep 

bizimle kalacak.
Sizler büyürken kalbim hep sizinle olacak.
Neşeniz hiç bitmesin, yüzünüz hep gülsün
İyi ki benim öğrencilerimsiniz, sizi çok sevi-

yorum.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Öğretmenin 
vedası

BüYüKŞEHİR Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlamaları kapsamında 

koltuğunu Cengiz Topel İlkokulu 4. sı-
nıf öğrencisi Deniz Erdemir’e devret-
ti. Çocuk Başkan Erdemir, Atatürk’ün 
dünya çocuklarına armağan ettiği 23 
Nisan’ın barışın, dostluğun ve kardeş-
liğin simgesi olduğunu belirterek, “Di-
ğer ülkelerde savaşın gölgesinde ha-
yatlarını sürdüren tüm çocukların bir 
an önce barışa kavuşmalarını temen-
ni ediyorum. Birlikte oynayan, birlikte 
gülen, birbirlerinin farklılıklarına saygı 
duyan çocuklar gelecekte de barış dolu 
bir dünya kurar” dedi.

 Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
açılışının 105’inci yıl dönümü ve 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kapsamında Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığı Hizmet Binası 
önünde bulunan Atatürk Anıtı’na çe-
lenk sunma töreni düzenlendi.  Tö-
rende, Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek makamını 
devrettiği çocuk başkan Deniz Erdemir 
ile birlikte anıta çelenk sundu.

Çelenk sunma törenin ardından Bü-

yükşehir Belediye Başkanlığı maka-
mında devir teslim töreni yapıldı. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, koltuğunu Cengiz Topel İlkoku-
lu 4. Sınıf Öğrencisi Deniz Erdemir’e 
devretti.  Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’ten başkan-
lık koltuğunu devralan çocuk başkan 

Deniz Erdemir, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı dolayısıy-
la yaptığı konuşmada, “Ulu Önderimiz 
Atatürk, 23 Nisan’ı biz çocuklara arma-
ğan ederek, geleceğimiz için güçlü bir 
bağ kurdu. Bu bayram, barışın, dostlu-
ğun ve kardeşliğin simgesidir. Savaşın 
gölgesinde yaşayan tüm çocukların da 

bir an önce barışa kavuşmasını diliyo-
rum” dedi.

Çocuk başkan Erdemir, Antalyalı ço-
cukların da kültürel ve sanatsal geli-
şimlerine katkı sağlayacak projelerin 
desteklenmesi, okul kütüphaneleri-
nin zenginleştirilmesini istedi. Erdemir, 
“Doğayı koruyan projelerle parklarda 
çocukların neşesi, sokaklarımızda ise 
dostluk çoğalacak” ifadelerini kullandı.

DÜNYA ÇOCUKLARINA             
ARMAĞAN BAYRAM

Başkanı Muhittin Böcek de 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
kutladı.  Başkan Böcek, “Büyükşehir 
Belediyesi olarak, doğumdan yaş ala-
na kadar çocuklarımıza Halk Süt, Halk 
Mama, kreş hizmetleri ve burslar gibi 
birçok imkân sağlıyoruz. Ayrıca Türki-
ye’nin örnek belediyelerinden biri ol-
manın gururunu yaşıyorum. Sevgili 
Deniz’in eğitim hayatında ve gelece-
ğinde yolunun açık olmasını diliyor, 
başarılar temenni ediyorum” dedi. 

Başkan Böcek daha sonra çocuk baş-
kan Deniz Erdemir’e günün anısına he-
diye vererek hatıra fotoğrafı çektirdi.  
HABER MERKEZİ 

23 NİSAN Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı dolayısıyla düzenle-
nen sembolik devir teslim töreni ile 
Ertuğrul Gazi İlkokulu öğrencisi Elif 
Beren Dayan, Antalya Valisi Hulu-
si Şahin’in makamını temsili olarak 
devraldı. Valilik makamında düzen-
lenen törende konuşmasına Hulusi 
Şahin’e teşekkür eden çocuk Vali Elif 
Beren Dayan, “Öncelikle Sayın Vali-
miz Hulusi Şahin’e, makamını bana 
devrederek Türk çocuklarına verdi-
ği değer ve duyduğu güven için tüm 
çocuklar adına teşekkür ediyorum. 
Bugün, hepimiz için çok özel bir gün. 
Çünkü bugün, yüce Türk milletinin 
bağımsızlık yolunda attığı en önemli 
adımlardan biri olan Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nin açılışının 105. yıl 
dönümünü kutluyoruz. Bu anlamlı 
günü tüm dünya çocuklarına arma-
ğan eden Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü, silah arkadaşlarını ve tüm şe-
hitlerimizi saygı, sevgi, minnet ve 
rahmetle anıyorum” dedi.

Antalya’nın çocuk valisi olarak, 

sevgiyi, huzuru, kardeşliği ve bilimi 
esas alan bir gelecek hayal ettiğini 
dile getiren çocuk vali Dayan, “Ata-
türk bugünü çocuklara armağan etti; 
çünkü çocuk demek, gelecek demek, 
umut demek, arın demek. Ben de 
Antalya’nın çocuk valisi olarak, sev-
giyi, saygıyı, huzuru, kardeşliği, ba-
rışı, bilimi ve sanatı her alanda hâ-
kim kılacağımız bir şehir, bir ülke ve 
bir dünya hayal ediyorum. Bu haya-

li gerçekleştirmek için ben ve benim 
gibi düşünen tüm arkadaşlarım adı-
na söz veriyorum ki; bıkmadan, yıl-
madan, yorulmadan çalışacağız. Bu-
radan, başta şehit ve gazi çocukları 
olmak üzere, önce tüm Türkiye’deki 
çocukların, ardından tüm dünya ço-
cuklarının 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı en içten di-
leklerimle kutluyorum” ifadelerini 
kullandı.  DHA

Çocuk başkan
barış Çağrısı yaptı
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 23 Nisan’da koltuğunu 4. sınıf öğrencisi 

Deniz Erdemir’e devretti. çocuk başkan Erdemir, Barış ve kardeşlik mesajı verdi

Çocuk vali görevi devraldı
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlenen sembolik 

törende, Antalya Valisi Hulusi Şahin makamını temsili olarak Elif Beren Dayan’a devretti

KEPEz BElediyesi’nde başkanlık ma-
kamında temsili devir teslim töreni ya-
pıldı. Başkanlık koltuğuna 12 yaşındaki 
ümmü Naz Dinçer ve 6 yaşındaki Ne-
fes Soydemir oturdu. Çocuklara “Evi-
nize hoş geldiniz” diyen Başkan Koca-
göz, “Neden evinize diyorum. Çünkü 
bu makamlar milletin makamlarıdır, bi-
zim değil. Millet demek hepimiz demek-
tir. Milletimizde bu makamları Ulu Ön-
der Mustafa Kemal Atatürk’ün yaptığı 
gibi çocuklara emanet ediyor. Gelecek 
sizlerin. O yüzden bu yerler sizlerin evi-
dir” diye konuştu. Çocuklara tavsiyeler-
de bulunan Başkan Kocagöz, “Belediye 
Başkanı olduğunuzda hesap verilebi-
lir işler yapın. Çünkü para milletin para-
sı. Harcarken öyle bir harcayın ki, ken-
di cebinizden daha dikkatli harcayın” 
dedi.  Kocagöz, çocuklara bisiklet hedi-
ye etti.   HABER MERKEZİ

Kepez’de başkanlık 
koltuğu çocukların
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Deniz
 SEZGİN

Metabolik
Sendrom

Metabolik sendrom, 
birbiriyle ilişkili 
abdominal obezite, 

insülin direnci, hipertan-
siyon, dislipidemi (yüksek 
trigliserid, düşük HDL ko-
lesterol) ve yüksek açlık kan 
şekeri gibi beş ana kriterin 
bir arada bulunduğu klinik 
bir tablodur. Bu sendrom, 
hem kardiyovasküler hasta-
lıklar hem de tip 2 diyabet 
açısından önemli bir risk 
oluşturur. Tanıda bel çevresi 
ölçümü, kan basıncı takibi 
ve biyokimyasal paramet-
reler (açlık glukozu, lipid 
profili) kullanılır.

Beslenme, metabolik send-
romun önlenmesi ve tedavi-
sinde temel taşıdır. İlk adım 
olarak rafine şeker, işlenmiş 
gıdalar, trans yağlar ve aşırı 
tuz tüketimi sınırlandırılma-
lıdır. Yerine;

Tam tahıllar (esmer pirinç, 
yulaf, kepekli ekmek),

Baklagiller (mercimek, 
nohut, fasulye),

Taze sebze-meyve (mev-
siminde, kabuklu ve renkli 
çeşitler),

Yağsız et, tavuk, balık ve 
yağsız süt ürünleri tercih 
edilmelidir.

Akdeniz diyeti; zeytin-
yağı, ceviz, badem gibi 
doymamış yağ kaynaklarıyla 
omega-3 yönünden zengin 
balık tüketimini öne çıkarır; 
inflamasyonu azaltır, insülin 
duyarlılığını iyileştirir ve yağ 
dengesini destekler. Glise-
mik indeksi düşük besinler, 

kan şekeri dalgalanmalarını 
kontrol altında tutarak insü-
lin salınımını dengeler.

Günlük enerji ihtiyacı; 
yaş, cinsiyet, fiziksel aktivite 
ve mevcut kilo durumuna 
göre kişiselleşmeli, haftada 
0,5–1 kg arası, sürdürülebilir 
kilo kaybı hedeflenmelidir. 
Ara öğünlerde bir avuç 
kuruyemiş, yoğurt veya taze 
meyve, uzun süreli tok-
luk sağlar. Diyet lifi alımı; 
barsak mikrobiyotasını 
zenginleştirerek metabolik 
parametrelerin düzenlenme-
sine katkıda bulunur. Ayrıca 
günlük 1,5–2 litre su tüketi-
mi ve alkolün sınırlanması 
önemlidir.

Antioksidan ve fitobe-
sinlerden zengin yeşil çay, 
kırmızı meyve ve koyu yeşil 
yapraklı sebzeler, hücresel 
düzeyde oksidatif stresi 
azaltır. D vitamini eksikliği 
de insülin direncini kötü-
leştirebileceğinden takviye 
edilmesi gerekebilir. Düzenli 
medikal takip ve biyokim-
yasal kontroller; tedavinin 
etkinliğini izleyerek gerek-
tiğinde beslenme planının 
güncellenmesine olanak 
tanır.

Sonuç olarak, metabolik 
sendrom yönetiminde bes-
lenme değişiklikleri, uzun 
vadeli yaşam tarzı düzenle-
meleri ve fiziksel aktivitenin 
bir arada sürdürülmesi; hem 
risk faktörlerini azaltır hem 
de genel yaşam kalitesini 
yükseltir.

ÖZEllİklE villa turizmi ile öne çıkan 
kaş’ta, son yıllarda kaçak yapı sa-
yısında artış yaşandı. kalkan, Ge-
lemiş, İslamlar, Gökçeören, Üzüm-

lü mahallelerinde, son yıllarda ruhsatsız ve 
izinsiz birçok yapı inşa edildi. kaş Belediye-
si’nin son yıllarda ilçe sınırları içerisinde yap-
tığı denetimlerde, aralarında yabancılara da 
ait binlerce kaçak yapı tespit edildi. Bazıları 
belediye tarafından yıkılırken, kaçak yapı sa-
yısı ise son olarak 3 bin 495 olarak belirlendi. 
Belediye; Hazine ve maliye arazileri ile kıyı 
kenarında ve tapulu arazilerdeki kaçak yapı-
ların yıkımı için ihale ilanı yayımladı. İhale-
de, 2018 yılında 432, 2019 yılında 535, 2020 
yılında 412, 2021 yılında 539, 2022 yılında 
586, 2023 yılında 622 kaçak, 2024 yılında ise 
369 olmak üzere toplamda 3 bin 495 kaçak 
yapı tespit edildiği belirtildi. İhalenin şartna-
mesinde, yıkımın tamamının 2025 yılı içeri-
sinde 125 günde bitirileceği, sürenin mücbir 
sebeplerle uzaması halinde yetkilinin idare 
olduğu, yıkım ve tahliyelerde polis, jandar-
ma ve zabıta tarafından önlemler alınacağı 
bildirildi.

KATILAN OLMADI

1 milyon 87 bin 231 metrekare alan üze-
rine kurulu 3 bin 495 kaçak yapının yıkım 
ihalesi, 3 Ocak’ta kaş Belediyesi Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü’nde yapıldı. Ancak ihale, 

katılan olmadığı gerekçesiyle iptal edildi. kaş 
Belediyesi tarafından 2015 yılında 1263 ka-
çak yapının yıkımı, 2016 yılında 1868 kaçak 
yapımının yıkımı, 2017 yılında 2 bin 67 ka-
çak yapımının yıkımı için 2 kez ihaleye çıkıl-
dı. Ancak bu ihaleler, teklif verilmemesi ne-
deniyle iptal edildi. 2018 yılında çıkan ‘İmar 
Barışı’nın ardından 2020 yılına kadar iha-

le yapılmadı ve tespit edilen kaçak yapı sayı-
sında düşüş yaşandı. 2020 yılında 274 kaçak 
yapının yıkımı, 2022 yılında 2 bin 152 kaçak 
yapının yıkımı, 2023 Nisan ayında 3 bin 162 
ve son olarak 2023 kasım ayında toplam 3 
bin 719 kaçak yapının yıkımı için ihaleye çı-
kıldı. Ancak bu ihaleler de kimse katılmadığı 
için iptal edildi. DHA

Kaş’ta kaçak yapı yıkım
ihalesi yine iptal edildi

Kaş ilçesinde, aralarında yabancılara ait olanların da bulunduğu 3 bin 
495 kaçak yapının yıkımı için düzenlenen ihale, 9’uncu kez iptal edildi

ANtAlyA’DA turizm taşımacılığı ala-
nında görev yapan şoförlere yönelik 
düzenlenen “turizmde yol Güvenliği” 
eğitimi, Antalya İl kültür ve turizm Mü-
dürlüğü koordinasyonunda gerçekleşti-
rildi. 49. turizm Haftası etkinlikleri kap-
samında düzenlenen programa yaklaşık 
300 turizm şoförü katıldı.

Antalya ticaret ve Sanayi Odası’nın 
(AtSO) ev sahipliğinde düzenlenen eğitim 
programı, kentte artan turizm hareketli-
liğiyle birlikte, güvenli ulaşım hizmetleri-
nin kalitesini yükseltmeyi, şoförlerin mes-
leki becerilerini güçlendirmeyi ve yolcu 
memnuniyetini artırmayı hedefledi. 

Program kapsamında turizm şoförleri-
ne ‘ilk yardım, iletişim ve beden dili, tra-
fik kuralları ve sürüş güvenliği, yangın 
söndürme, ekonomik sürüş, yasal mev-
zuat ve mesleki yeterlilik’ gibi konular-
da hem teorik hem de uygulamalı eğitim-
ler verildi. 

Bu eğitimler, İl Sağlık Müdürlüğü, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Emniyet Mü-
dürlüğü, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ve Antalya VI. Ulaştırma Bölge Müdürlü-
ğü uzmanları tarafından gerçekleştirildi.

KAZALAR AZALIYOR 

Antalya İl kültür ve turizm Müdürlü-

ğü yetkilileri, geçmiş yıllarda düzenlenen 
benzer eğitimlerin turizm araçlarının ka-
rıştığı kazalarda önemli ölçüde azalma 
sağladığını belirtti. 

Bu tür programların mesleki farkında-
lığı artırdığı ve sahadaki uygulamalara 
olumlu yansıdığı ifade edilirken, eğitim 
çalışmalarının önümüzdeki yıllarda da 
sürdürüleceği vurgulandı. Eğitimlerle, tu-
rizm şoförlerinin mesleki sorumlulukları-
nı daha bilinçli ve güvenli şekilde yerine 
getirmelerine katkı sağlaması, aynı za-
manda Antalya’nın turizmdeki hizmet ka-
litesinin daha da yukarıya taşınması he-
defleniyor. İHA

300 turizm şoförüne yol 
güvenliği eğitimi verildi

AK Parti heyeti Serik’i ziyaret etti
Ak Parti Serik İlçe Başkanı Ah-

met Söker’in ev sahipliğinde ger-
çekleşen ziyarette yoğun katı-
lım yaşandı. Programda teşkilat 
mensuplarıyla bir araya gelen he-
yet, çalışmalar ve projeler hakkın-
da kapsamlı değerlendirmelerde 
bulundu. Partililerle yapılan top-
lantıda, ilçe teşkilatının sahada-
ki faaliyetleri, vatandaşlarla et-
kileşimi ve önümüzdeki döneme 
dair planlamalar ele alındı. yah-
ya Çelik, teşkilatların Ak Parti’nin 
temel direği olduğunu belirterek, 
“yerel teşkilatlarımızla sürekli di-
yalog içinde olmak, hem partimi-
zin vizyonunu sahaya yansıtmak 
hem de vatandaşlarımızın bek-

lentilerini yerinde dinlemek adı-
na büyük önem taşıyor” dedi. An-
talya İl Başkanı Ali Çetin ise Serik 
teşkilatının çalışmalarından duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi. 
Ak Parti Serik İlçe Başkanı Ah-
met Söker, “Genel Merkez teşkilat 
Başkan yardımcımız, Bölge koor-
dinatörümüz ve İstanbul Millet-
vekili yahya Çelik ile İl Başkanı 
Ali Çetin’i ağırladık. teşkilatımızın 
yoğun katılımıyla çalışmalarımı-
zı ve projelerimizi değerlendirdi-
ğimiz verimli bir toplantı gerçek-
leştirdik. Ziyaretleri için kıymetli 
Vekilimize ve Başkanımıza teşek-
kürlerimi sunuyorum” diye ko-
nuştu.  DHA

kEMEr Belediye Başkanı Ne-
cati topaloğlu, 23. kazakistan 
Uluslararası turizm ve Seyahat 
Fuarı’nda kemer tanıtımı yapı-
yor. 23-25 Nisan tarihleri arasın-
da kazakistan’ın Almatı şehrinde 
düzenlenen fuar, turizm sektörü-
nün profesyonellerini ağırlıyor. 
Fuar alanında kemer tanıtımı 
yaparak kazakistanlı misafirle-
ri kemer’e davet eden Beledi-
ye Başkanı topaloğlu, turizmci-
ler ve acente yetkilileri ile de ikili 
görüşmeler gerçekleştiriyor. Baş-
kan topaloğlu, yaptığı açıkla-
mada, “Fuar alanında kemer’e 

büyük bir ilgi var. yaptığımız gö-
rüşmelerde birçok kazakistanlı 
misafir, kemer’i keşfetmek için il-
çemize geleceğini söyledi. tanı-
tım anlamında yaptığımız başa-
rılı projelerden olan Visitkemer 
projesi kapsamında çekilen ta-
nıtım videolarını acente yetkili-
lerine izlettik. Hepsinden olum-
lu geri dönüşler aldık. Bu proje 
ile yaptığımız çalışmanın mey-
velerini toplamaya devam ediyo-
ruz. kemer’imizi en iyi şekilde ta-
nıtmaya devam ediyoruz” dedi. 
Fuar 25 Nisan Cuma günü sona 
erecek. İHA

Kazakistan’da
Kemer tanıtımı

ANtAlyA Emniyet Müdürlüğü 
trafik Denetleme Şube Müdür-
lüğü ekipleri tarafından özel di-
zayn edilen ‘Motosiklet kullanı-
cısı Eğitim İstasyonu trafik Mobil 
karavanı’ Antalya’nın Gazipaşa 
ilçesinde dün vatandaşın kulla-
nımına sunuldu.

karavanda trafik polis memur-
ları tarafından motosiklet kulla-
nıcılarına yapmamaları gereken 
hataların yanı sıra ekrana yan-
sıtılan videolarla kask takmanın 
önemi hatırlatıldı. Ayrıca kara-
van içerisine motosikletiyle gire-
bilen sürücülere kural ihlaliyle 
sadece kendi canlarının değil, di-

ğer sürücülerin de canlarına za-
rar verilebileceği; kaskın, kuralla-
rın ve motosikletlerin bakımının 
öneminin yanı sıra dikkatli ol-
maları konusunda bilgilendirme 
ve uyarılarda bulunuldu.   İHA

Gazipaşa’da ‘Motosiklet
Kullanıcısı Eğitim İstasyonu’
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Sultanlar Ligi’nde 
şampiyon VakıfBank 

Sultanlar Ligi final serisi 3. maçın-
da Fenerbahçe, Burhan Felek Spor 

Salonu’nda VakıfBank’ı konuk etti. Seri-
nin ilk 2 maçını kazanan sarı-siyahlılar, 
bugün de parkeden 16-25, 15-25, 25-19, 
19-25’lik setlerle 3-1 galip ayrıldı. Seriyi 
3-0’a taşıyan VakıfBank, 2024-2025 
sezonunun Sultanlar Ligi şampiyonu 
oldu.  

Hakem Taşkınsoy 
hastaneye kaldırıldı 

Türkiye Kupası maçında Kon-
yaspor ile Galatasaray’ı karşı-

laştıran maç öncesi hakem Abdullah 
Buğra Taşkınsoy’un rahatsızlandığını 
belirtmesi üzerine hakem değişikliğine 
gidildi. Müsabakanın 4. hakemi Ali 
Yılmaz, sahaya çıkarak orta hakem 
görevini üstlendi. Yaşanan bu durum 
üzerine kupa müsabakasında ilk düdük 
12 dakika gecikmeli çaldı.

Galatasaray 
24. kez finalde 

Ziraat Türkiye Kupası yarı fina-
linde Galatasaray, Konyaspor’a 

konuk oldu. Sarı-kırmızılılar, ilk yarısını 
2-0 önde tamamladığı mücadeleyi 
5-1’lik skorla kazandı ve finale yükseldi. 
Aslan, Türkiye Kupası tarihinde 24. kez 
finale yükseldi. Cimbom son olarak 
2018-2019 sezonunda final oynadı ve 
Akhisarspor’u 3-1’lik skorla mağlup 
edip kupaya uzanmıştı.   

Fenerbahçe 
1-0 öne geçti 

Fenerbahçe Beko, THY Euroleague 
play-off serisi ilk maçında Fransız 

ekibi Paris Basket’i 83-78 mağlup etti. 
Sarı-lacivertliler seride 1-0 öne geçti. 
Mücadelede Baldwin 15 sayı, Nigel 
Hayes-Davis de 14 sayı ile galibiyetin 
mimarları oldular. Paris Basket’te Timo-
thy Shorts’un 17, Tyson Ward’ın da 19 
sayısı mağlubiyete engel olamadı. 

Los Angeles Lakers 
seriyi 1-1’e getirdi 

NBA’de heyecan play-off maç-
larıyla devam etti. Batı Konfe-

ransı’nda Los Angeles Lakers, evinde 
karşılaştığı Minnesota Timberwolves’u 
94-85’lik skorla mağlup etti ve seriyi 
1-1’e getirdi. Lakers’ta Luka Doncic 31 
sayı, 12 ribaund ve LeBron James de 21 
sayı, 11 ribaund ile oynayarak double 
double yaptı.

Umut Meler 
Yunanistan’da  

Yunanistan Süper Ligi Şampiyon-
luk Turu müsabakasında AEK ile 

Olympiakos 27 Nisan Pazar günü saat 
20.00’de OPAP Arena’da karşı karşıya 
gelecek. Bu mücadeleyi FIFA kokartlı 
hakem Halil Umut Meler yönetecek. 
Meler’in yardımcılıklarını İbrahim Çağ-
lar Uyarcan ve Abdullah Bora Özkara 
yapacak.

BU sene ilk defa Antalya’da dü-
zenlenen ve 25 Nisan’a kadar 
sürecek yarışlar dünyaca meş-
hur Konyaaltı sahilinde gerçek-

leşti. Akdeniz’in sularında 7500 met-
re mesafeyi kateden Akreplerin 17 
yaş yüzücülerinden Mevlüt Efe Güler 
1:21:44.89’luk derecesi ile birinci olur-
ken; hemen arkasından gelen takım ar-
kadaşı Çakır Aras Çakmak 1:21:47.93 
ile ikinci oldu. Bir diğer kırmızı beyazlı 
sporcu Boran Atasoy’un da 1:22:07.12 

ile üçüncü olması ile birlikte diğer ta-
kım sporcuları kürsüye çıkma şan-
sı bulamadı. Antalyasporlu sporcular 
Mevlüt Efe, Çakır Aras ve Boran elde 
ettikleri madalyaların yanı sıra Av-

rupa Gençler Yüzme Şampiyonası’n-
da yarışacak milli takımımıza katıl-
ma hakkı kazanandılar. Öte yandan ilk 
3 sıradaki yüzücülerin hemen ardın-
dan gelerek 4. sırayı da kimseye kaptır-

mayan Antalyasporlu Abdulaziz Oruç 
ise 1:22:43.42’lik derecesi ile Alternatif 
Gençler Milli Takım Barajı’nı geride bı-
rakarak milli takım vizesi alan isimler-
den oldu.   HABER MERKEZİ 

KİCK boks ve muay thaiye 50 yaşın-
da başlayan Arzu Süer, ilk deneme-
sinde aldığı keyfin ardından düzenli 
ders almaya başladı. 10 yıl içinde ken-
dini geliştiren Süer, ayı zamanda koşu 
ile de ilgileniyor. 10 kilometreyi 50 da-
kikada koşan Arzu Süer, 21 kilomet-
re koşusunda da derece elde etti. Son 
olarak 21 kilometrede en iyi derecesi-
ne ulaşan Süer, 1 saat 52 dakikada fi-
nale ulaştı. Spor sayesinde yaşının çok 
altında gösterdiğini belirten Arzu 
Süer, genç kalmanın sırrının 
spor olduğunu söylüyor.

Düzenli antrenman ve di-
siplini sayesinde kendisini 
her geçen gün daha iyi hisset-
tiğini ifade eden Süer, “10 yıl-
dır düzenli kick boks ve 
muay thai yapıyorum. 
Sporu hiç aksatma-
dan hayatıma da-
hil ettim ve bu du-
rum hayatımın her 
alanına yansıyor. 
Aynı zamanda ko-
şuyorum. Baş-
larda arkadaşım 
ile birlikte me-
rak ediyor, ‘Acaba 
yapabilir miyiz’ 
diye düşünüyor-
duk. Çünkü uzaktan 

bakınca muay thai, ak-
lımızda olmayan bir 

spordu. Ama dene-
dikten sonra bütün 
negatif enerjimin 
gittiğini hissettim. 
Bu spor beni ade-

ta bağımlı yaptı. 
Antrenman-
lardan sonra 
kendimi ta-
mamen ye-
nilenmiş ve 

farklı bir insan gibi hissediyorum. Ger-
çekten çok keyif alıyorum, tüm stre-
simi atıyorum. Spor, görünüşüme de 
olumlu yansıyor. Bu da benim moti-
vasyonumu artırıyor” dedi.

DERECELERİNİ HER YIL KATLADI

Koşuda katıldığı her yarışmada de-
recelerini artıran Arzu Süer, “10 kilo-
metre koştum. En iyi derecem 50 daki-
kaydı. Bir gün kızlarım, ‘Anne, neden 
21 kilometre denemiyorsun’ dedi. Kız-
lar için katıldım. İlk 21 kilometrelik ko-

şumda yarışı 2 saat 2 dakikada bitir-
dim. Süreme ben bile şaşırdım çünkü 2 
saat 30 dakikadan önce bitiremem sa-
nıyordum. Daha sonra tekrar katıldım 
ve her seferinde daha iyi olmaya çalış-
tım. Bu yıl ise en iyi derecemi 1 saat 52 
dakika 30 saniye olarak yaptım” diye 
konuştu.

Süer, sporu hayatının merkezine al-
dığını ve başarıların art arda geldiği 
şu sözlerle ifade etti: “Dışarıdan da çok 
olumlu tepkiler alıyorum. Beni tanıma-
yan kişiler genelde spor hocası olduğu-
mu sanıyor. Yaşımı söylediğimde ise 
insanlar çok şaşırıyor. Çünkü oldukça 
hareketli ve enerjik bir insanım. Spor 
dışında da aktif bir yaşamım var. Er-
ken kalkarım, günlük işlerimi kendim 
yaparım. Sadece sporla sınırlı bir ha-
yatım yok ama spor benim için çok de-
ğerli. Ailem her zaman en büyük des-
tekçim oldu. Onlar bana inandığı için 
ben de daha cesaretle hedeflerime iler-
liyorum. Şimdiki hedefim 42 kilometre-
lik maraton koşmak. Ayrıca muay tha-
ide yarışmalara da katılmak isterim 
ama yaş ve kilo kategorileri nedeniyle 
bana uygun yarışmacı pek bulunamı-
yor. Yaşa takılıp kalmasınlar. Yeter ki 
isteyin, zaman ayırın ve antrenmanları 
düzenli ve disiplinli yapın. Disiplin ve 
istikrar benim hayatımdaki en büyük 
başarıdır.” DHA

Yüzücüler 
rakip tanımadı

Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye Açık Su Yüzme 
Şampiyonası ve Milli Takım Seçme Yarışları 22 Nisan’da start aldı. Yarışlara katılan 

Antalyaspor’un genç yüzücüleri ilk 4 sırayı alarak yine rakiplerine geçit vermedi

Alanyaspor sıkı çalışıyor
Alanyaspor, Süper Lig’in 33. 

haftasında deplasmanda karşılaşacağı 
Trabzonspor maçı hazırlıklarına başladı

Süper Lig’in 33. haftasında dep-
lasmanda Trabzonspor ile mücadele 
edecek olan Alanyaspor,  gerçekleştir-
diği antrenman ile maç hazırlıklarını 
başladı. Teknik Direktör Joao Pereira 
yönetimindeki antrenman ısınma çalış-
ması ile başladı. Samsunspor maçında 

ilk 11’de görev yapan oyuncular yenile-
me çalışması yaptı. Diğer oyuncular ise 
pas çalışmasının ardından koşu ve dar 
alanda oyun çalışması gerçekleştirdi. 
Alanyaspor, maç hazırlıklarına yarın 
sabah yapacağı antrenman ile devam 
edecek.  İHA

60 yaşında meydan okuyor
Arzu Süer, 10 yıldır yaptığı muay thai ve koşu sporları sayesinde yıllara meydan okuyor.

2 çocuk annesi Süer, spor sayesinde hem fiziksel hem ruhsal açıdan genç kaldığını söyledi
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Kemer’de 23 Nisan Ulusal ege-
menlik ve Çocuk Bayramı ve 
TBMM’nin 105’inci açılış yıl dö-
nümü dolayısıyla kaymakam-
lık önünde tören, Hacı Mehmet 
Saygın İlkokulu’nda ise kutla-
ma programı düzenlendi. Kayma-
kamlıktaki törene ve okulda orga-
nize edilen kutlama programına, 
Kemer Kaymakamı Ahmet Sol-
maz, Kemer Belediye Başkan Ve-
kili Mustafa Bilici, Kemer Cum-
huriyet Başsavcısı Gamze Almalı, 
Kemer Jandarma Komutanı Ömer 
Seyhan, Kemer Emniyet Müdürü 
Furkan Gediktaş, Kemer Belediye 
Başkan Yardımcıları Semih Top ile 
Mehmet Derya Baytekin, Kemer 
Belediye Meclis Üyeleri Ali Akar, 

Mustafa Çelik, Mehmet Akın, Hü-
seyin Sek, Kemer İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Erkan Ergen, si-
yasi parti temsilcileri, belediye bi-
rim müdürleri, kamu kurum ve 
kuruluşlarının temsilcileri, muh-
tarlar, öğretmenler ve öğrenci-
ler katıldı. Saygı duruşunda bu-
lunulmasının ardından İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
tören, Kemer İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Erkan Ergen’in Ata-
türk Anıtı’na çelenk sunmasıyla 
sona erdi. Hacı Mehmet Saygın İl-
kokulu’nda düzenlenen kutlama 
programında öğrenciler şiir oku-
du, öğretmenleri eşliğinde hazır-
ladıkları dans ve halk oyunları 
gösterilerini sundu. DHA

KonYAAlTı İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü organizasyonun-
da, 23 nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı, ev sahipliği-

ni Şehit İlhan Kesekler ortaokulu’nun 
yaptığı programla kutlandı. Antalya 
Üçüncü Piyade Eğitim Tugayı Bölge 
Bando Komutanlığı’nın konser verdi-
ği programda öğrenciler askeri bando-
yu ilgiyle izledi. Şehit İlhan Kesekler 
ortaokulu’nun çocuk korosu gösterisi, 
100. Yıl Cumhuriyet İlkokulu’nun halk 
oyunları ve Altınbeşik Anaokulu’nun 
ritim dans gösterisi, veliler ve davetli-
ler tarafından ilgiyle takip edildi.

İLK KEZ 23 NİSAN KUTLAMASI

Konyaaltı İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Mehmet Gürcan, “2 Şubat 2025’te 
yüzde 100 devlet yatırımıyla haya-
ta geçen üç okulumuzda ilk kez 23 ni-
san’ı kutlamanın gururunu yaşıyoruz. 
Bu heyecana şahit olan öğrencileri-
mizin mezun olana kadar her 23 ni-
san’da burada olmalarını diliyorum” 
dedi. Gürcan, sosyal medya aracılığıy-
la kendisine ulaşan 5’inci sınıf öğrenci-
si Murat Aras Akçay’ın yazdığı şiiri de 
programda okudu. Gürcan, “Bir öğren-
cimizin şiir yarışması için bize ulaşıp 
yardım istemesi, mesleğimizin onuru-
nu bir kez daha gösterdi. Bu değerli şii-
ri paylaşmak istedim” diye konuştu.

Etkinlikte konuşan Şehit İlhan Ke-
sekler ortaokulu Müdürü nail Tekel, 
“Geleceğimizin teminatı öğrencileri-
mizle ve Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nın 105. yıl dönümü vesilesiy-

le bir araya geldik. Bu programın ha-
zırlanmasında emek veren tüm ekibi-
mize, üç ay önce açılan okullarımız için 
desteklerini esirgemeyen velilerimize 
teşekkür ediyorum. İlçemizin ve ilimi-
zin yükselen yıldızı olacak bu okullara 
sonsuz teşekkür ediyorum. Bugünleri 
bize armağan eden başta Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şe-
hitlerimizi rahmet ve minnetle anıyo-
rum” dedi.

BANDO TAKIMINDAN KONSER

Program, Üçüncü Piyade Eğitim Tu-

gayı Bölge Bando Komutanlığı’nın 45 
dakika süren konseriyle son buldu. 
Müzik eşliğinde eğlenen öğrenciler, 
bayram coşkusunu doyasıya yaşadı. 
Askeri bando konseri ve 23 nisan hak-
kında görüşlerini dile getiren öğren-
ciler, mutlu olduklarını belirtti. 13 ya-
şındaki Hasan Muhammet Elçin, “Çok 
mutluyum, Atatürk’ün bize emanet et-
tiği bu bayramda arkadaşlarımla be-
raber bayramı kutladığımız için çok da 
heyecanlıyım” dedi. 12 yaşındaki Azra 
Bade Çakmak, “okulumuzun bando ta-
kımı ve gelen askerlere bu gösteri için 

çok teşekkür ederim. Bayramı coşkuy-
la kutluyoruz, çok eğlenceli geçiyor” 
dedi. 

Bir diğer öğrenci Derinsu Güler, 
“Bando gösteri çok güzeldi. Bizim bay-
ramımızı kutlamak için çok güzel bir 
etkinlikti” dedi. Mina Elçin ise “Çok gü-
zel bir gösteri oldu. 23 nisan’ımızın 
105. yılını kutlamak, TBMM’nin açıl-
masıyla demokrasimizin kabul olma-
sını beraber kutladık. Askerimizle bay-
raklarımızı beraber sallayarak mutlu 
bir şekilde eğlendik” diye konuştu.  
DHA

23 nİSAn Ulusal egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlama etkinliğinde Tekeli Ahmet Can 
Özpınar ortaokulu’nun öğrenci ve öğretmen-
leri okul bahçesinde sıralanarak Türkiye ha-
ritası oluşturdu. Kırmızı, beyaz kıyafetleriyle 
1300 öğrenci ve öğretmenlerinin oluşturdu-
ğu koreografi dron ile görüntülendi. Öğrenci-
ler marşlar söyleyip kutlama coşkusu yaşadı. 
Etkinlik hakkında bilgi veren okul müdürü 
Özay Ala, “Bu anlamlı koreografi, sadece öğ-
rencilerimizin değil, tüm milletimizin yüreği-
ni bir araya getirdi. Cumhuriyetin temelleri-
ni oluşturan milli egemenlik ve birlik ruhunu 
yaşatmak için buradayız. Bugün bir kez daha 
gördük ki bu ülkenin geleceği emin ellerde-
dir” dedi. DHA

GAzİPAŞA’DA 23 Nisan Ulusal egemenlik 
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla kutlama prog-
ramı düzenlendi. Cumhuriyet Meydanı’nda-
ki tören İlçe Milli Eğitim Müdürü Remzi Yet-
kin’in Atatürk Anıtı’na çelenk sunmasıyla 
başladı. Kutlamalar Gazi Mustafa Kemal İlk 
ve ortaokulu’nda devam etti. Programa, Ga-
zipaşa Kaymakamı Selami Korkutata, Cum-
huriyet Başsavcısı Vekili Ali Elden, İlçe Em-
niyet Müdürü Mehmet Ali Kayhan, İlçe 
Jandarma Komutanı Üsteğmen Mehmet Akif 
Çolak, belediye başkan yardımcıları, kamu 
kurum amirleri, öğrenciler, öğretmenler ve 
vatandaşlar katıldı. 

Törende saygı duruşu ardından İstiklal 
Marşı’nın okundu. Kaymakam Korkutata, tö-
rene katılanlarınbayramını kutladı. İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü Remzi Yetkin, günün anlam 
ve önemine belirten konuşma yaptı. Kutlama 
okul öğrencilerinin hazırlayıp sunduğu prog-
ramla devam etti. Programda öğrenciler halk 
oyunu gösterisi yaptı. DHA

Askeri bAndodAn 
23 nisAn konseri

23 Nisan coşkusu, askeri bando konseri ve öğrencilerin gösterileriyle yaşandı. 
Öğrenciler bu etkinlikle bayramlarını kutladıkları için mutlu olduklarını ifade etti

FRAPoRT TAV Antalya Havalimanı, 23 
Nisan Ulusal egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’nı bu yıl da renkli ve eğlenceli bir 
programla kutladı. Sabah erken saatle-
rinde başlayan etkinlik, küçük yolcula-
ra ve ailelerine unutulmaz anlar yaşattı. 
Terminalin farklı noktalarında yürüyen 
bando eşliğinde gerçekleşen kutlamalar-
da, bayram coşkusu havalimanının her 
köşesine yayıldı. Rengarenk kostümle-
riyle My little Pony, ninja Kaplumbağa 
ve lol karakterlerinden oluşan üç mas-
kot çocuklarla fotoğraf çektirdi. Balon-
dan hayvan figürleri yapan balonbaz, 
çocuklara özel sürprizler sunarken, aynı 
anda dağıtılan Türk bayrakları ile ter-
minal bayram alanına dönüştü. Yolcu-
lar, 23 nisan Bandosu’nun sevilen çocuk 
şarkılarını seslendirdiği anlarda hem eğ-
lendi hem uygulandı. Fraport TAV Antal-
ya Havalimanı, bu özel günde çocuklara 
unutamayacakları bir terminal deneyi-
mi yaşatırken, 23 nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı yolcularıyla bir-
likte coşkuyla kutlamanın gururunu 
yaşadı.  DHA

MANAvgAt Belediye 
Başkanı Niyazi Nefi Kara, 
24-26 Nisan tarihleri arasın-
da ilkini gerçekleştirecek-
leri Uluslararası Manavgat 
girit’ten Side’ye Kültür ve 
Lezzet Festivali’nde girit 
mutfağının eşsiz tatlarının Side Antik Kenti’nin 
tarihi atmosferinde dünya gastronomi sah-
nesine çıkacağını, büyük kutlama ile turizm 
sezonuna çok güçlü bir başlangıç yapmayı 

hedeflediklerini belirt-
ti. Manavgat Belediye 
Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, geçen yıl 
5,7 milyon turisti ağır-
layarak 6,65 milyon 
dolarlık değer oluştu-

ran Manavgat’ı tarihi ve doğal güzelliklerinin 
yanı sıra kültürel mirasını yansıtan lezzetleriyle 
gastronomi turizminde de “marka şehir” hali-
ne getirmeye kararlı olduklarını vurguladı. İHA

Havalimanında 
23 Nisan coşkusu

Girit’ten
Side’ye kültür 

ve  lezzet 
yolculuğu

23 nisan coşkusu 
denize de taşındı

SAHİl Güvenlik botları, Deniz Polisi 
botu, çok sayıda tekne ve jet ski eşliğin-
de düzenlenen kortejde çocuklar, bayram 
coşkusunu denizde yaşadı. Yaklaşık 50 
teknenin yer aldığı kortej, müzikler ve gös-
teriler eşliğinde Setur Marina’dan hareket 
ederek Konyaaltı Sahili’ne kadar ilerledi. 
Kortej, Konyaaltı Sahili açıklarında gerçek-
leşti. Tekneler, bayraklar ve balonlarla süs-

lenerek denizde bayram havası yaşandı. 
Kutlamalar kapsamında çocuklar için ay-
rıca flyboard gösterisi düzenlendi. Deniz-
de düzenlenen etkinlikleri vatandaşlar da 
sahil boyunca ilgiyle izledi. 23 nisan kut-
lama etkinlikleri kapsamında Türkiye Açık 
Su Şampiyonası 14 yaş üstü milli takım 
seçme yarışları da yapıldı. onlarca sporcu 
Konyaaltı Sahili’nde kulaç attı. DHA

23 Nisan kutlamasında
‘1300 yürek, tek harita’

Gazİpaşa’da 
reNklİ kutlama 

kemer’de SaHNe çocuklarıN
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